Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -  а, Телефон 95-2-99

ПРИКАЗ

от 27.02.2023 г №4

«О временном зачислении ребенка в ДОУ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 28.12.2015г. № 1527 «Об утверждении порядка и условий
осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и направленности, Уставом
МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка», заявлений от родителей
(законных представителей, опекунов), медицинского заключения, договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями,
опекунами), ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. Зачислить временно с 27.02.2023г. воспитанницу детского сада города Ачинск,
Познахореву Мирославу Геннадьевну 01.06.2018 года рождения в МБДОУ
«Красносопкинский детский сад «Аленка» группу среднего дошкольного возраста
(4-5 лет).

2. Возложить обязанности за жизнь и здоровья воспитанника
на воспитателей: Хохлову Т.А., Скорнякову Н.В.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлен:
Дата,Д7■ 0% подпись_ _Хохлова Т.А.
Дата^ з !  Д^/Уподпись , Скорнякову Н.В.

Хохлова Т.А.